in witness whereof thir my presents feu infeftment and charter

containing precept of seasing- tlierein (wintton be Alexr. M^Ley
writtur in Innernoss) subscryvit with my hand my seall is appendit

at Innerness the tuelfo day of Apprylc the yeii" of God 1625 years

befoir thir witnesses Ando Fraser Commissar of Innerness Johne

Cuthbert Johnesomi bui'ges tliair Alexr. Logane nottar thair

Alexr. McLey writer heirof Hew Mackeachin sex'vitor to the Laird

of Moydortt and Wm. McPhersomi in Imiemes sic subscribitvir

J. McRonnald A. Fraser &c. Post cuiusdem precepti sasine porlec-

tionem explicationem et astantibus vulgarizationem supra fatus

Ballivus ipsius suplicantis requisitus et suppHcationem tam jm'is

in anno forme regni praxi rationi qui consonantem percipiens

Accessit mecum notario publico et testibus subscriptis ad prefatam

villam et terras de Ardneiss tanquam principalem messuagium

antedictum et ibidem super solo et fimdo^ eariuidem statum sasinam

et possessionem hereditariam actualem realem et corporealem

omnium et singularum prefatarum tredecem denariatanim

terrarum de Borrow &c jacentes ut prefertm- per teire et lapidis

fundi dicti terrarum de Ardneiss principale messuageium omnium
et singularum prefatarum terrarum tam principalium quam var-

antium traditionem ufc moris est prefato Johanni Mackgorrie actor-

nato predicto nomnibus Ronnaldi MackRonnald suorumque

heredum masculormn su.perius nominatorum contulit tradidit et

deliberavit nemine impediente sex; contradicente super quibus

omnibus et singulis prefatus Joannes McGorrie actornatus nomine

quo supra a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc

presens publiciun sasine instrumentum vel phxra Acta extant hec

super solo et fxxixdo dictaxaxixx terrarum de Ardixeisse prixxcipalem

messxxagium aixtedictxxm Ixox-am circiter duo decinxaxn aixte

merediam sxxb axixxo die mense regnoqxxe quibxxs sxxpra Presentibus

ibidem Joaixne McWirrich servitore dicto Ronxialdo McRonxxald

Willielmo Fraser iix Iixnenxes Joanne mcWilliame Mcfinlay eixxs

servitore et Joanne Mack Hxxcheon doy meo servitore testibxxs ad

prexnissa votatis et requisitis.

Et ego Alexr. Logaixe Clcricus Rossensis Diocesis

authoritate rogati nottar ixxs pxxblicixs Ac per doxninos con-

silii secxmduxn tenorem acti parliamenti examinatus et

admissvxs Qxxia px'emissis oxxxnibus ct sixxgxxlis dxxm sit et

premittitxu- discerentm* agereixtxxr et fierent Unacxxm pre-

nomixxatis testibxxs prentibvxs personaliter interfxxi Eaque